

ДОГОВІР № 0069

м. Нікополь

«24» 11. 2023 року

Відділ освіти і науки Нікопольської міської ради, в особі начальника Сафонової Валентини Василівни, що діє відповідно до Положення (далі – Замовник), з однієї сторони, і Товариство з обмеженою відповідальністю «ГАЗГОЛЬДЕР ПЛЮС», в особі директора Якимець Віри Петрівни, що діє на підставі Статуту, (далі – Підрядник), з іншої сторони, (Замовник та Підрядник разом іменуються – Сторони, а будь-яка окремо – Сторона), уклали цей договір (далі – Договір) про наступне:

1. Предмет Договору

1.1. Підрядник зобов'язується у 2023 році якісно та своєчасно виконати послуги для Замовника, передбачені цим Договором, а Замовник – прийняти і оплатити такі послуги згідно з Договором.

1.2. Найменування послуг: Утримання в належному стані зовнішніх мереж теплопостачання, а саме послуга з поточного ремонту зовнішньої мережі теплопостачання Нікопольської гімназії №12 Нікопольської міської ради (далі - Послуги) за кодом Код ДК 021:2015-50720000-8 Послуги з ремонту і технічного обслуговування систем центрального опалення.

1.3. Місце виконання послуг: м. Нікополь, вул. Лапинська, 254, Дніпропетровської області.

2. Гарантії якості

2.1. Підрядник гарантує відповідність якості застосованих матеріалів, виконаних послуг вимогам державних стандартів, технічних умов і інших нормативних актів та можливість їх експлуатації протягом гарантійного строку.

2.2. Гарантійний термін наданих послуг становить 1 рік з моменту підписання акту наданих послуг.

Гарантії якості поширюються на всі конструктивні елементи та послуги, виконані Підрядником. Умовою гарантії є те, що встановлені конструкції, елементи та обладнання експлуатуються відповідно з технічними умовами виробника, з виконанням належних інструкцій.

3. Ціна Договору

3.1. Загальна вартість послуг за даним Договором складає: 21515,04 (двадцять одна тисяча п'ятсот п'ятнадцять гривень 04 копійки) грн. з ПДВ., в т.ч. ПДВ 20% 3585,84 грн., що підтверджується кошторисом.

4. Порядок здійснення оплати

4.1. Розрахунки за виконані послуги здійснюються на підставі Актів виконаних робіт за формою КБ-2в (далі – форма КБ-2в) та довідок про вартість виконаних робіт за формою КБ-3 (далі – Довідка ф. КБ-3), підписаними уповноваженими представниками Сторін.

4.2. Акт оформлюється належним чином Підрядником і подається для підписання Замовнику, який повинен розглянути та підписати Акт протягом 3 (трьох) робочих днів з моменту його надання Виконавцем або письмово мотивувати відмову від прийняття послуг.

4.3. Замовник сплачує вартість прийнятих від Підрядника послуг на підставі Довідки про вартість виконаних робіт за формою №КБ-3 та Акту приймання виконаних робіт за формою № КБ-2в протягом 7 (семи) банківських днів.

4.4. Розрахунки здійснюються в національній валюті України у безготівковій формі шляхом перерахування належних до сплати сум коштів на поточний рахунок Підрядника.

4.5. У випадку мотивованої відмови Замовника прийняти виконані послуги, Сторони складають двосторонній акт із переліком необхідних доробок та строків їх виконання.

4.6. Джерело фінансування закупівлі: кошти місцевого бюджету.

5. Терміни виконання послуг

5.1. Початок виконання послуг 24.11. 2023р, закінчення виконання послуг 08.12. 2023р.

5.2. Про виникненні обставини, які не залежать від Підрядника та перешкоджають йому своєчасно виконати послуги, Підрядник має невідкладно повідомити Замовника. Рішення Сторін подовжити строк

виконання послуг оформлюється шляхом укладення у письмовій формі додаткової угоди, в якій вказуються обставини, що стали підставою для її укладення.

5.3. Обставини, які перешкоджають виконанню послуг у встановлений Договором строк, що не залежить від Підрядника та дають йому право на перегляд строків, є обставини: форс-мажору та обставини, за які відповідає Замовник (відсутність фінансування з бюджету та інших фондів, виникнення додаткових послуг не передбачених Договором).

5.4. У разі затримки фінансування Сторони мають право призупинити взяті на себе обов'язки по Договору до моменту виділення асигнувань з бюджету або інших джерел фінансування на данні види послуг.

6. Права та обов'язки сторін

6.1. Замовник зобов'язаний:

- своєчасно та в повному обсязі сплачувати за виконані послуги;
- приймати виконані послуги з актом виконаних послуг;
- негайно повідомити Підрядника про виявлені недоліки в послуг;

6.2. Замовник має право:

- достроково розірвати Договір у разі невиконання зобов'язань Підрядником, повідомивши про це його у строк не пізніше ніж за 5 (п'ять) днів;
- контролювати надання послуг у строки, встановлені цим Договором;
- забезпечити здійснення у будь-який час, не втручаючись у господарську діяльність Підрядника, технічний нагляд і контроль за ходом, якістю та обсягами виконання послуг;
- повернути рахунок Підряднику без здійснення оплати в разі неналежного оформлення документів, зазначених в п. 4.1. Договору (відсутність печатки, підписів тощо);
- відмовитися від прийняття закінчених послуг у разі виявлення недоліків, які виключають можливість їх (його) використання відповідно до предмету Договору, і не можуть бути усунені Підрядником, Замовником або третьою особою;
- вимагати безоплатного виправлення недоліків, що виникли внаслідок допущених Підрядником порушень;
- відмовитися від Договору та вимагати відшкодування збитків, якщо Підрядник своєчасно не розпочав надання послуги або виконує їх настільки повільно, що закінчення їх у строк, визначений Договором, стає неможливим;
- відмовитися від Договору в будь-який час до завершення виконання послуг, оплативши Підряднику виконану частину послуг з відшкодуванням збитків, завданих такою відмовою;
- ініціювати внесення змін у Договір, або вимагати його розірвання та відшкодування збитків за наявності істотних порушень Підрядником умов Договору.

6.3. Підрядник зобов'язаний:

- Забезпечити виконання послуг у строки, встановлені цим Договором;
- Забезпечити виконання послуг, якість якої відповідає умовам, установленим розділом II цього Договору;
- Забезпечити виконання послуг за Договором із дотриманням будівельних норм і правил, що діють на території України. Оформити згідно законодавства України документацію, акти прихованих послуг, протоколи випробувань тощо, що входять до компетенції Підрядника;
- надати Замовнику документи, щодо якості та вартості матеріалів і обладнання, що використовуються на об'єкті;
- при виконанні послуг дотримуватися необхідних заходів протипожежної безпеки, техніки безпеки, з охорони праці та довкілля протягом всього терміну надання послуги, відповідно до діючих норм та правил;
- ризик випадкового пошкодження або знищення об'єкту до моменту здачі виконаної послуги Замовнику покладається на Підрядника;
- забезпечити збереження матеріалів та обладнання, результатів виконаних послуг в робочий час на площі проведення послуг;
- Підрядник гарантує відповідність виконаних послуг санітарним правилам та нормам, а також гарантує якість закінчених послуг та можливість їх експлуатації протягом не менш 12 (дванадцяти) місяців.

6.4. Підрядник має право:

- своєчасно та в повному обсязі отримати плату за виконані послуги;

- у разі невиконання зобов'язань Замовником Підрядник має право достроково розірвати Договір, повідомивши про це Замовника у строк не пізніше ніж за 5 (п'ять) днів.

7. Відповідальність Сторін

7.1. За невиконання зобов'язань за Договором Сторони несуть відповідальність згідно законодавства України.

7.2. За кожен день затримки здачі виконаних послуг Підрядник сплачує Замовнику пеню у розмірі облікової ставки Національного банку України від ціни послуг.

7.3. Сплата пені не звільняє Сторони від виконання своїх зобов'язань за Договором у повному обсязі.

7.4. Підрядник несе відповідальність за неналежне використання, втрату, знищення або пошкодження (псування) з його вини переданих йому замовником матеріальних ресурсів.

7.5. Виконання усіх послуг проводити під безпосереднім керівництвом посадових осіб Підрядника.

7.6. Непасний випадок, що стався з працівником, який виконував послуги під керівництвом посадових осіб Підрядника на виділених територіях, об'єктах, ділянках Замовника, розслідується і береться на облік підприємством, працівником якого є потерпілий.

7.7. Відповідальність за безпечне виконання послуг, забезпечення засобами індивідуального захисту та пристосуваннями покладається на відповідального працівника Підрядника.

8. Обставини непереборної сили

8.1. Сторони звільняються від відповідальності за невиконання або неналежне виконання зобов'язань за цим Договором у разі виникнення обставин непереборної сили, які не існували під час укладання Договору та виникли поза волею Сторін (аварія, катастрофа, стихійне лихо, епідемія, епізоотія, війна тощо).

8.2. Сторона, що не може виконувати зобов'язання за цим Договором унаслідок дії обставин непереборної сили, повинна не пізніше ніж протягом 5 календарних днів з моменту їх виникнення повідомити про це іншу Сторону у письмовій формі.

8.3. Доказом виникнення обставин непереборної сили та строку їх дії є відповідні документи, які видаються Торгово-промисловою палатою України.

8.4. У разі коли строк дії обставин непереборної сили продовжується більше ніж 90 днів, кожна із Сторін в установленому порядку має право розірвати цей Договір. У разі попередньої оплати Підрядник повертає Замовнику кошти протягом трьох днів з дня розірвання цього Договору.

9. Вирішення спорів

9.1. Усі питання, які не врегульовані цим Договором, вирішуються Сторонами відповідно до вимог чинного законодавства України.

9.2. У разі виникнення спорів або розбіжностей з приводу укладення чи виконання цього Договору Сторони зобов'язуються вирішувати ці суперечки шляхом переговорів та консультацій.

9.3. У разі недосягнення Сторонами згоди спір вирішується у судовому порядку.

10. Строк дії договору

10.1. Договір набирає чинності з дати його підписання обома Сторонами і діє до 31 грудня 2023 р., а по невиконаним зобов'язанням Сторін – до їх повного виконання.

10.2. Істотні умови договору не можуть змінюватися після його підписання до виконання зобов'язань сторонами в повному обсязі, крім випадків, передбачених частиною 5 статті 41 Закону України «Про публічні закупівлі»:

- зменшення обсягів закупівлі, зокрема з урахуванням фактичного обсягу видатків замовника;
- покращення якості предмета закупівлі, за умови що таке покращення не призведе до збільшення суми, визначеної в договорі про закупівлю;
- продовження строку дії договору про закупівлю та строку виконання зобов'язань щодо передачі товару, виконання робіт, надання послуг у разі виникнення документально підтверджених об'єктивних обставин, що спричинили таке продовження, у тому числі обставин непереборної сили, затримки фінансування витрат замовника, за умови що такі зміни не призведуть до збільшення суми, визначеної в договорі про закупівлю;
- погодження зміни ціни в договорі про закупівлю в бік зменшення (без зміни кількості (обсягу) та якості товарів, робіт і послуг), у тому числі у разі коливання ціни товару на ринку;

- зміни ціни в договорі про закупівлю у зв'язку зі зміною ставок податків і зборів та/або зміною умов щодо надання пільг з оподаткування - пропорційно до зміни таких ставок та/або пільг з оподаткування;

- зміни встановленого згідно із законодавством органами державної статистики індексу споживчих цін, зміни курсу іноземної валюти, зміни біржових котирувань або показників Platts, ARGUS регульованих цін (тарифів) і нормативів, що застосовуються в договорі про закупівлю, у разі встановлення в договорі про закупівлю порядку зміни ціни;

- зміни умов у зв'язку із застосуванням положень частини шостої цієї статті.

10.3. Зміна умов Договору здійснюється шляхом зміни або доповнення його умов за ініціативою будь-якої Сторони на підставі додаткової угоди. Додаткова угода є невід'ємною частиною Договору.

10.4. Цей Договір складений у двох примірниках, які мають однакову юридичну силу – по одному для кожної із Сторін.

11. Інші умови

11.1. Сторона несе відповідальність за правильність вказаних нею в Договорі даних про неї та зобов'язується у випадку їх зміни на пізніше 3 (трьох) днів з дати такої зміни у письмовій формі повідомляти про це іншу Сторону.

11.2. Всі виправлення за текстом Договору мають силу та можуть братися до уваги виключно за умови, що вони у кожному окремому випадку датовані, засвідчені підписами Сторін та скріплені їх печатками.

11.3. Дострокове розірвання Договору можливе у визначених цим Договором та законодавством України випадках.

12. Додатки до Договору

12.1. До Договору додаються додатки, які є його невід'ємною частиною:

- 1) Договірна ціна;
- 2) Локальний кошторис.

13. Місцезнаходження та банківські реквізити сторін:

Замовник:

Відділ освіти і науки Нікопольської міської ради

код ЄДРПОУ 02142336

ІПН 021423304073

пошт.адреса: 53212, Дніпропетровська обл

м. Нікополь, пр. Трубників, 3

юр.адреса: 53200, Дніпропетровська обл

м. Нікополь, вул. Електрометалургів, 3

р/р UA 878201720344280017000046076

в ДКСУ м. Київ

МФО 820172

e-mail: nikopol.osvita@gmail.com, ms1095@ukr.net

телефон (0566) 69-60-84, 69-60-85

Начальник відділу
освіти і науки НМР
м.п.

Валентина САФОНОВА

Підрядник:

ТОВ «ГАЗГОЛЬДЕР ПЛЮС»

ІПН 383096104074

Код ЄДРПОУ 38309618

р/р UA543077700000026000511116379

в АТ "Акцент-Банк" МФО 307770

юр. адреса: м.Нікополь, вул.Шевченка,108/13,

Дніпропетровська обл., 53200,

факт. адреса: м. Нікополь, вул. В. Усова, 22/106,

Дніпропетровська обл.53200,

тел.: (095) 5234666, ел. адр.: gasgolder_plus@ukr.net

Директор

м.п. відповідальності

Віра ЯКИМЕЦЬ



2 Програмний комплекс АВК - 5 (3.8.4)
Замовник Відділ освіти і науки Нікопольської міської ради

(назва організації)

Підрядник ТОВ "ГАЗГОЛДЕР ПЛЮС"

(назва організації)

ДОГОВІРНА ЦІНА

Утримання в належному стані зовнішніх мереж теплопостачання, а саме послуга з поточного ремонту зовнішньої мережі теплопостачання Нікопольської гімназії №12 Нікопольської міської ради за кодом Код ДК 021:2015-50720000-8 Послуги з ремонту і технічного обслуговування систем центрального опалення. Місце виконання послуг: м. Нікополь, вул. Лапинська, 254, Дніпропетровської області.

що здійснюється в 2023 році

Вид договірної ціни: динамічна.

Визначена згідно з Наставною

№ ч.ч	Обґрунтування	Найменування витрат	Вартість, тис. грн.		
			всього	у тому числі:	
				будівельних робіт	інших витрат
1	2	3	4	5	6
1	Розрахунок N1 Розрахунок N2 Розрахунок N3 Розрахунок N4 Розрахунок N5	Прямі витрати (вартості - з "Тідсумкової відомості ресурсів") у тому числі: Заробітна плата Вартість матеріальних ресурсів Вартість експлуатації будівельних машин і механізмів Загальновиборничі витрати Кошти на зведення (приспосовування) та розбирання тимчасових будівель і споруд	10,98803 5,78487 5,17393 0,02923 3,12842	10,98803 5,78487 5,17393 0,02923 3,12842	- - - - -
2	Розрахунок N6	Кошти на виконання будівельних робіт у зимовий період (на обсяги робіт, що плануються до виконання у зимовий період)	-	-	-
3	Розрахунок N7	Кошти на виконання будівельних робіт у літній період	-	-	-
4	Розрахунок N8	Інші сукупні витрати	-	-	-
5	Розрахунок N9	Прибуток	2,80000	-	2,80000
6	Розрахунок N10	Кошти на покриття адміністративних витрат будівельної організації	16,91645	14,11645	2,80000
7	Розрахунок N11	Кошти на покриття ризиків	0,67136	0,67136	-
8	Розрахунок N12	Кошти на покриття додаткових витрат, пов'язаних з інфляційними процесами	-	-	-
9	Розрахунок N13	Разом (ч.ч 1-10)	17,92920	14,78781	3,14139
10	Податки, збори, обов'язкові платежі, встановлені чинним законодавством і не враховані складовими вартості будівництва (без ПДВ)	Разом	-	-	-
11	Податок на додану вартість	Разом	17,92920	14,78781	3,14139
12	Всього	Разом	17,92920 3,58584 21,51504	14,78781 - 14,78781	3,14139 3,58584 6,72723

Керівник підприємства
(організації замовника)

Начальник Сафонова Валентина Василівна

Керівник генеральної
підприємства

Директор ТОВ "ГАЗГОЛДЕР ПЛЮС" Віра
ЯКИМЕЦЬ

Відділ освіти і науки Нікопольської міської ради
(назва організації, що затверджує)

Затверджено (схвалено)



В.В. Сафронів
Підпис

Зведений кошторисний розрахунок в сумі
В тому числі зворотних сум 0 тис. грн.

23 51504 тис. грн.

(посилання на документ про затвердження)

"24" 11 2023р.

Утримання в належному стані зовнішніх мереж теплопостачання, а саме послуга з поточного ремонту зовнішньої мережі теплопостачання Нікопольської гімназії №12 Нікопольської міської ради за кодом Код ДК 021:2015-50720000-8 Послуги з ремонту і технічного обслуговування систем центрального опалення. Місце виконання послуг: м. Нікополь, вул. Лапинська, 254, Дніпропетровської області.

Локальний кошторис №02-01-01

на Утримання в належному стані зовнішніх мереж теплопостачання, а саме послуга з поточного ремонту зовнішньої мережі теплопостачання Нікопольської гімназії №12 Нікопольської міської ради за кодом Код ДК 021:2015-50720000-8 Послуги з ремонту і технічного обслуговування систем центрального опалення. Місце виконання послуг: м. Нікополь, вул. Лапинська, 254, Дніпропетровської області.

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 14,11646 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 0,08776 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 6,75164 тис. грн.
Середній розряд робіт 3,8 розряд

№ ч. ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.			Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.		
					Всього	експлуатації машин	заробітної плати	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	тих, що обслуговують машини	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14
1	KP15-58-1	Демонтаж відцентрових насосів з електродвигуном масою до 0,1 т	насос	2	477,93	-	955,86	955,86	-	7,2480	14,5	-	-
2	KP15-103-4	(Демонтаж) фільтрів для очищення води діаметром 50 мм	фільтр	1	60,54	1,53	60,54	59,01	1,53	0,8208	0,82	-	-
3	KP15-20-3	(Демонтаж) клапанів зворотних на	100шт	0,01	59,01	0,36	138,31	135,5	0,36	0,0048	-	-	-
					13830,9	274,75					188,568		1,89

3 Програмний комплекс АВК - 5 (3.8.4)

- 2 -

к дем.=0,4		трубопроводах із сталевих труб діаметром понад 50 до 100 мм	100шт	0,03	13556,1 5	63,94		6	0,64	270_ДЦ_ЛКЗКР 0,8640	0,01
4	KP15-2-4	Демонтаж фланцевих засувок діаметром до 100 мм	100шт	0,03	11784,53 11784,53	-	353,54	353,5 4	-	178,716 0	5,36
5	KP15-20-3	Установлення фланцевих вентилів, засувок, затворів, клапанів зворотних, кранів прохідних на трубопроводах із сталевих труб діаметром понад 50 до 100 мм	100шт	0,03	49043,3 1 33890,3 8	686,88 159,84	1471,30	1016, 71	20,61 4,80	471,420 2,1600	14,14 0,06
6	C1630-153 варіант 1	Затвор дисков. Батерфляй диск- н/ж/ЕРDM Dn50 Pn16, T130°C UA шток	шт	2	769,08	-	1538,16	-	-	-	-
7	C1630-154 варіант 1	Затвор дисков. Батерфляй диск- н/ж/ЕРDM Dn65 Pn16, T130°C UA шток	шт	1	780,95	-	780,95	-	-	-	-
8	KP15-103-4	Установлення фільтрів для очищення води діаметром 50 мм	фільтр	1	165,12 147,52	3,82 0,89	165,12	147,5 2	3,82 0,89	2,0520 0,0120	2,05 0,01
9	C1630-106 варіант 1	Фільтр фланцевий Ду50, Ру16	шт	1	2122,33	-	2122,33	-	-	-	-
10	KP15-104-5	Установлення кранів повітряних	компле кт	1	21,79 21,79	-	21,79	21,79	-	0,2760	0,28
11	C130-1158 варіант 1	Клапан автоматичний Маєвського	шт	1	176,24	-	176,24	-	-	-	-
12	KP15-18-1	Прокладання трубопроводів каналізації з поліетиленових труб діаметром 50 мм	100м	0,01	6060,44 6060,44	-	60,60	60,60	-	78,9840	0,79
13	& C113- 2226П	Труби поліпропіленові для внутрішньої каналізації діам. 50 мм L-1000MM	шт	1	45,28	-	45,28	-	-	-	-
14	KP15-19-1	Прокладання трубопроводів водопостачання з труб поліетиленових [поліпропіленових] напірних діаметром 20 мм	100м	0,005	5131,13 5131,13	-	25,66	25,66	-	67,9080	0,34
15	C113-1689	Труби поліпропіленові PN 20 для гарячої води і опалення діам. 20х3,4 мм	м	0,5	34,70	-	17,35	-	-	-	-
16	C113-1737	Трійник із поліпропілену діам. 20 мм	шт	1	10,40	-	10,40	-	-	-	-
17	C113-1792	Муфта діам. 20 мм	шт	3	9,12	-	27,36	-	-	-	-
18	KP15-69-1	Прочищення відцентрових насосів, діаметр	насос	2	1455,72 1455,72	-	2911,44	2911,4 4	-	18,9720	37,94
19	ЖР5-1771- 2	патрубка до 100 мм Виготовлення і приварювання латок до корпусів, баків, бункерів, товщина металу латки до 4 мм, площа латки до 0,02 м2	шт	1	105,81 97,18	0,53 0,12	105,81	97,18	0,53 0,12	1,2480 0,0017	1,25 -
		Разом прямі витрати по кошторису					10988,03	5784, 87	29,24 6,81		79,36 0,08
		Разом будівельні роботи, грн.					10988,03				

в тому числі:					
вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.				5173,93	
всього заробітна плата, грн.				5791,68	
Загальновиборничі витрати, грн.				3128,42	
трудоємність в загальновиборничих витратах, люд.год.				8,32	
заробітна плата в загальновиборничих витратах, грн.				959,96	
Всього будівельні роботи, грн.				14116,45	
-					
Всього по кошторису				14116,45	
Кошторисна трудоємність, люд.год.				87,76	
Кошторисна заробітна плата, грн.				6751,64	

Настанова [4.28]	Кошти на перевезення працівників будівельних організацій автомобільним транспортом	2800	
Настанова [4.38]	Кошторисний прибуток (П)	16916,45	
Настанова [4.39]	Кошти на покриття адміністративних витрат будівельних організацій (АВ)	671,36	
		341,39	
	Разом (гл. 1-12 + П + АВ + Р + І)	17929,20	
	Разом:	17929,20	
	Податок на додану вартість	3585,84	
	Всього по зведеному кошторисному розрахунку	21515,04	

Керівник організації

Головний інженер



Утримання в належному стані зовнішніх мереж теплопостачання, а саме послуга з поточного ремонту зовнішньої мережі теплопостачання Нікопольської гімназії №12 Нікопольської міської ради за кодом Код ДК 021:2015-50720000-8 Послуги з ремонту і технічного обслуговування систем центрального опалення. Місце виконання послуг: м. Нікополь, вул. Лапінська, 254, Дніпропетровської області.

Відомість ресурсів до кошторисного розрахунку вартості об'єкта

№ ч.ч.	Шифр ресурсу	Найменування	Одиниця виміру	Кількість	Поточна ціна за одиницю, грн.	У тому числі:		
						відпускна ціна, грн.	транспортн а складова, грн.	заготовитель- но-склад- ські вит- рати, грн.
1	2	3	4	5	6	7	8	9
I. Витрати труда								
1	1	Витрати труда робітників-будівельників Середній розряд робіт, що виконуються робітниками-будівельниками Витрати труда робітників, зайнятих керуванням та обслуговуванням машин Середній розряд ланки робітників, зайнятих керуванням та обслуговуванням машин Витрати труда робітників, заробітна плата яких враховується в складі: загальноновиробничих витрат	люд.год	79,36	72,90			
2			розряд	3,8				
3			люд.год	0,08	74,03			
4			розряд	4,0				
5			розряд					
5.1			люд.год	8,32	115,38			
Разом кошторисна трудомісткість								
			люд.год	87,76				
Середній розряд робіт								
			розряд	3,8				
6	КБМ204-502	II. Будівельні машини і механізми Установка для зварювання ручного дугового [постійного струму]	маш. год	4,596	6,36			
7	КБМ233-301	Будівельні машини, враховані в складі загальноновиробничих витрат Машини шліфувальні електричні	маш. год	0,084				

1	2	3	4	5	6	7	8	9
8	КБМ270-135	Перфоратори електричні	маш. год	0,0408				
9	КБМ270-158	Насос гідралічний ручний	маш. год	0,0456				
10	КБМ270-251	Апарат для зварювання поліпропіленових труб діаметром від 16 до 75 мм, потужність 1,5 кВт	маш. год	0,015				
III. Будівельні матеріали, виробі і комплекти								
11	+С111-1513 варіант 1	Електроди, діаметр 3 мм	т	0,0017788	137785,3	134724,7	358,89	2701,67
12	С113-1689	Труби поліпропіленові РН 20 для гарячої води і опалення діам. 20х3,4 мм	м	0,5	34,70	33,94	0,08	0,68
13	+С113-1737	Трійник із поліпропілену діам. 20 мм	шт	1	10,40	10,12	0,08	0,20
14	+С113-1792	Муфта діам. 20 мм	шт	3	9,12	8,86	0,08	0,18
15	+С113-2226	Труби поліпропіленові для внутрішньої каналізації діам. 50 мм L-1000мм	шт	1	45,28	44,28	0,11	0,89
16	С130-40	Болти з гайками та шайбами, діаметр 16 мм	т	0,00621	33940,29	32883,83	390,96	665,50
17	+С130-1158 варіант 1	Клапан автоматичний Маєвського	шт	1	176,24	172,50	0,28	3,46
18	+С1630-106 варіант 1	Фільтр фланцевий Ду50, Ру16	шт	1	2122,33	2066,30	14,42	41,61
19	+С1630-153 варіант 1	Затвор дисков. Батерфляй диск- н/ж/EPDM Dn50 Рn16, Т130°С UA шток	шт	2	769,08	746,88	7,12	15,08
20	+С1630-154 варіант 1	Затвор дисков. Батерфляй диск- н/ж/EPDM Dn65 Рn16, Т130°С UA шток	шт	1	780,95	750,80	14,84	15,31

Склав

Перевірив



 [посада, підпис (ініціали, прізвище)]

 [посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Загальновиробничі витрати

Утримання в належному стані зовнішніх мереж теплопостачання, а саме послуга з поточного ремонту зовнішньої мережі теплопостачання Нікопольської гімназії №12 Нікопольської міської ради за кодом Код ДК 021:2015-50720000-8 Послуги з ремонту і технічного обслуговування систем центрального опалення. Місце виконання послуг: м. Нікополь, вул. Лапінська, 254, Дніпропетровської області.

Номер Об'єкту	Найменування об'єкту	Норматив- но-розра- хункова кошторисна трудоміст- кість робіт, що перед- бачені в прямих вит- ратах, люд.год	Трудоміст- кість в за- гальнови- робничих витратах, люд.год	I блок. Заробітна плата в загально- виробничих витратах, грн.	Заробітна плата в прямих витратах, грн.	II блок. Єдиний внесок на загально- обов'язко- ве держав- не соціаль- не страху- вання, грн.	III блок. Кошти на покриття решити статей загально- виробничих витрат, грн.	Додаткові кошти II блоку, що пов'язані з оплатою тимчасової непраце- здатності, грн.	Всього загально- виробнич х витрат, грн.
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
02-01	*	79,44	8,32	959,96	5791,68	1485,38	683,08	0	3128,42
Разом:		79,44	8,32	959,96	5791,68	1485,38	683,08	0	3128,42

Склав

Перевірив



 [посада, підпис (ініціали, прізвище)]



 [посада, підпис (ініціали, прізвище)]



ЗАТВЕРДЖЕНО

Відділ освіти і науки Нікопольської міської ради

(назва організації, що затверджує)

(посада, підпис, ініціали, прізвище)

"24"

2023р.

ДЕФЕКТНИЙ АКТ

Утримання в належному стані зовнішніх мереж теплопостачання, а саме послуга з поточного ремонту зовнішньої мережі теплопостачання Нікопольської гімназії №12 Нікопольської міської ради за кодом Код ДК 021:2015-50720000-8 Послуги з ремонту і технічного обслуговування систем центрального опалення. Місце виконання послуг: м. Нікополь, вул. Лапинська, 254, Дніпропетровської області.

№ Ч.ч.	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Примітка
1	2	3	4	5
1	Демонтаж відцентрових насосів з електродвигуном масою до 0,1 т	насос	2	
2	(Демонтаж) фільтрів для очищення води діаметром 50 мм	фільтр	1	
3	(Демонтаж) клапанів зворотних на трубопроводах із сталевих труб діаметром понад 50 до 100 мм	шт	1	
4	Демонтаж фланцевих засувок діаметром до 100 мм	шт	3	
5	Установлення фланцевих вентилів, засувок, затворів, клапанів зворотних, кранів прохідних на трубопроводах із сталевих труб діаметром понад 50 до 100 мм	шт	3	
6	Установлення фільтрів для очищення води діаметром 50 мм	фільтр	1	
7	Установлення кранів повітряних	комплект	1	
8	Прокладання трубопроводів каналізації з поліетиленових труб діаметром 50 мм	м	1	
9	Прокладання трубопроводів водопостачання з труб поліетиленових [поліпропіленових] напірних діаметром 20 мм	м	0,5	
10	Прочищення відцентрових насосів, діаметр патрубка до 100 мм	насос	2	
11	Виготовлення і приварювання латок до корпусів, баків, бункерів, товщина металу латки до 4 мм, площа латки до 0,02 м2	шт	1	

Склав

Перевірів



[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]